實踐大學   學年度第   學期教師專業社群
[bookmark: _GoBack]校內服務同學基本資料表及工讀排班表
	社群召集人老師
	

	社群名稱
	

	服務同學姓名
	
	服務同學學號
	

	班別
	
	國籍別
	□本國籍  □非本國籍

	行動電話
	
	身分證字號
	

	E-mail
	

	工讀生
切結簽名
	
	社群召集人
老師簽章
	

	
	日期：  年  月  日
	
	日期：  年  月  日


工讀排班表(   年   月   日至   年   月   日止)
	
	日期
	星期別
	上班時間
	下班時間
	工時小計

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	工時合計
	小時 

	工讀金總額：     小時　×　 元(時薪)  =         元

	社群召集人老師簽章
	


注意事項：
1.工讀時間請填寫未上課時間，以及未與其他工讀時間衝突。
2.本表格若不敷填寫，可自行增列。
3.一天工讀時間不得超過8小時，每4小時須休息1小時才能繼續工讀。
1
